
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO MARANHÃO

PORTARIA Nº 32, DE 08 DE MARÇO DE 2017

O  PROCURADOR-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

MARANHÃO - PRMA, no uso de suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º.Dispensar  o  servidor  VICTOR FERREIRA COSTA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico  do

MPU/Apoio Técnico – Administrativo/Administração, matrícula nº 21159, da função de confiança

de Assistente – Nível II, FC-2, do Gabinete do Dr. Hilton Araújo de Melo, da PR/MA.

Art. 2º.Designar  a  servidora  MARIANA  PAVAN  PEREIRA,  ocupante  do  cargo  de  Técnico

Judiciário/Apoio Técnico – Administrativo, matrícula nº 106245, à disposição desta Procuradoria da

República através da Portaria GP-175, de 24 de fevereiro de 2017 do Tribunal de Justiça do Estado

do Maranhão, para exercer a função de confiança de Assistente – Nível II, FC-2, do Gabinete do Dr.

Hilton Araújo de Melo, da PR/MA.

Art. 3º.Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário.

JURACI GUIMARÁES JUNIOR

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 10 mar. 2017. Seção 2, p. 57.

http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390
http://textual.pgr.mpf.mp.br/aplicativos/bases/do2/2017/03/DO2_2017_03_10_pgrcca.pdf#page=1&zoom=auto,-160,390

	JURACI GUIMARÁES JUNIOR

